PORTARIA SRH/SAEB Nº 05 DE 14 DE ABRIL DE 2011
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE:
1. Divulgar o resultado final da prova discursiva, após julgamento dos recursos, do Concurso Público para o cargo
de Professor Padrão P – Grau 1 da carreira do Magistério Público do Ensino Fundamental e do Ensino Médio do
Estado da Bahia, Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/02/2010;
2. Registrar que, conforme disposto no Edital de Abertura de Inscrições SAEB/02/2010, capítulo 11, subitens
11.3.5, 11.3.6 e item 11.4, estão aprovados na prova discursiva os candidatos que tiveram nota igual ou superior a
15.00 pontos.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB
Professor Padrão P – Grau 1

1 Resultado final da prova discursiva para o cargo de Professor Padrão P – Grau 1, na seguinte ordem:
DIREC/Polo/Disciplina, número de inscrição, nome do candidato, documento e nota final na prova discursiva em
ordem decrescente de nota.
(...)
1.926 DIREC 18 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Educação Física
10051285, Ricardo Henrique Santos de Oliveira, 09700538 00 BA, 13.91 / 10025870, Itamar Almeida Pereira,
0915315351 BA, 6.33.

1.927 DIREC 18 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Arte
10001731, Noede Senna Souza Lelis, 0014874180 BA, 22.90.

1.928 DIREC 18 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa
10002265, Lucivane Fernandes de Sousa, 1195124678 BA, 21.79 / 10017718, Odilesio Barbosa dos Reis,
0963374354 BA, 18.23 / 10010715, Igor de Almeida Campbell, 1148465103 BA, 12.60.

1.929 DIREC 18 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês
10012638, Ana Celia Santana Bispo de Carvalho, 27537922X SP, 21.60 / 10024060, Zuleica Xavier de Oliveira,
0594168660 BA, 20.50 / 10043517, Geni Coutinho de Souza, 0818618264 BA, 12.50.

1.930 DIREC 18 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Espanhol
10036075, Janicleide Dias Martins, 1314314807 BA, 16.37 / 10044250, Silvia Carvalho dos Santos, 372268201
SP, 14.40 / 10033786, Izabel Cristina Pires Souza, 0826429742 BA, 14.18.

1.931 DIREC 18 - POLO 1 / BA - Matemática e suas Tecnologias
10008678, Rodrigo Martins Serpeloni, 1137096330 BA, 26.16 / 10015045, Robson dos Santosfigueredo,
1309290423 BA, 21.40 / 10041750, Taise Brandao Pereira, 0977797686 BA, 15.03 / 10019073, Jadson Ferrerira
Carneiro, 1128935112 BA, 14.72 / 10022299, Jose Roberio Andrade de Oliveira, 1325342238 BA, 11.53 /
10042672, Edson Garcia dos Santos, 0455699240 BA, 8.50.

1.932 DIREC 18 - POLO 1 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia
10007427, Izaque Oliveira Sampaio, 0792206142 BA, 16.64 / 10029204, Daniel Fernandes S Porto Sena,
0977759598 BA, 14.40 / 10045921, Custodia Maria da Silva Neta, 1141196867 BA, 12.19.

1.933 DIREC 18 - POLO 1 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História
10008837, Julio Neto Alves Araujo, 1314463985 BA, 22.60 / 10026443, Rubens Domingos Aires, 276838129 SP,
18.78 / 10033602, Andre de Cassio Santos Araujo, 1211509095 BA, 18.03 / 10021472, Ilka Santos Perazzo,
0770855822 BA, 16.20.

1.934 DIREC 18 - POLO 1 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Filosofia
10016670, Adenir Carvalho Rodrigues, 0969990472 BA, 19.72 / 10011584, Arnaldo Aragao Bastos, 1325163902
BA, 14.60 / 10043792, Tatiane Oliveira dos Santos, 1112504800 BA, 8.24.

1.935 DIREC 18 - POLO 1 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia
10038951, Gileno Pereira de Meneses, 0911717846 BA, 16.64 / 10011005, Polliana Gaspar Mendes, 0780543548
BA, 16.29 / 10044740, Graziela Ramos Codato, 0968367500 BA, 12.39.

1.936 DIREC 18 - POLO 1 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Química
10008275, Fabiana Braga da Silva, 0792797752 BA, 24.08 / 10024388, Jaime Silva Pereira, 7651607 BA, 5.80.

1.937 DIREC 18 - POLO 1 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Física
10007369, Antonio Carlos Goncalves da Silva, 1178736245 BA, 10.23.

(...)